0,1.03.2024,
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аседан ие а ккредита цион но й подком исси и по итога м п роведен ия а ккред ит ации
специi]листа по специальности (должности) : Сестринское дело (34.02.01)

А. с. Каланакова

87
(номер лротокола)

(И.О. Фамилия)

Е. В. Тухтубаева

Председательствовал:

Ответствен н ы й секретарь :

Члены подкомиссии:

С. В. Худякова

(И.О. Фамилия)

(И,О. Фамилия)

С. А. Касаткина
(И.О. Фамилия)

М. с. Максимова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российсксlй Федерации от 01.06.2022 Ns2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

't. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 1'15 Положения об аккредитации специалистов,
утверщценных приказом Министерством здравоохранения РоссиЙскоЙ Федерации от 28
октября 2022 г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Результат Решение Специальность
Кыдымаева Татьяна Никитична Сдано Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(з4.02.01)

Председатель

3аместители председателя

Ответствен н ы й секрета рь

А. с. Каланакова
(И.О, Фамилия)

С. В. Худякова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Тухтубаева
(И,О. Фамилия)

полг97ь)